ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ
НУРЛАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР
№

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан
от 24.06.2022 № 691 «Об утверждении в новой
редакции Положения о порядке размещения
нестационарных торговых объектов на
территории Нурлатского муниципального
района Республики Татарстан».

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с
действующим законодательством Исполнительный комитет Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Положение о порядке размещения
нестационарных торговых объектов на территории Нурлатского муниципального
района Республики Татарстан, утвержденное постановлением Исполнительного
комитета Нурлатского муниципального района Республики Татарстан от 24.06.2022
№ 691 «Об утверждении в новой редакции Положения о порядке размещения
нестационарных торговых объектов на территории Нурлатского муниципального
района Республики Татарстан».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на
Официальном портале правовой информации Республики Татарстан
(pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте Нурлатского муниципального района
Республики Татарстан (nurlat.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета Нурлатского муниципального
района Республики Татарстан.

Руководитель З.Р. Сайфутдинова